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Foreldremøte 16.10.2024 
 
Litt Sint- v/Anne Lene 
 
Helsefremmende og forebyggende - jobbe sammen for barna. 
Tema: Sinne - om barn eller foreldre er sinte.  
 
Hvem handler det egentlig om? Hva som gjør at man blir sint? Hva er bakenforliggende?  
Flere årsaker og kan være basert på frustrasjon, man føler seg mislykket, egen selvfølelse stuper.  
Utfordrende hverdag-skadelig sinne. 
Uforutsigbarhet og fysisk sinne er farlig og påvirker barna. 
Plutselig og uanmeldt sinne kan påføre stress på barna. Stress påvirker immunforsvar.  
Hvordan vi snakker? Vi viser barna hvordan de kan snakke. Husk vi er forbilder. 
 
Søk hjelp:  
Helsesøster 
Familietjenesten 
www.Littsint.no 
www.Foreldrehverdag.no 
 
 

Organisering: 
 
Foreldremøte 
Holdes to ganger i året på Gimle. Foreldre kan melde inn saker til agenda via klassekontaktene. 
 
Timeplan; gruppeinndeling rullerer. 
Leselekse: 3 ganger. Les gjerne en gang hver dag. Intensjonen med å lese: utvikling, intonasjon og 
innlevelse.  
 
Kapittel 12 i opplæringsloven  
Lest opp og gjennomgått av Brita og Kristin. 
(Lov om grunnskoleopplæringa og den vidaregåande opplæringa (opplæringslova) - Kapittel 12 Sko-
lemiljøet til elevane - Lovdata) 
Elevers rett til et trygt og godt skolemiljø og skolens ansvar å sikre det.  
Kapittel 12 omhandler tema som mobbing, diskriminering, vold eller rasisme.  
Nullmobbing.no ( Mobbing | udir.no) 
 
Permisjon: Blitt strengere, ved behov må dette søkes om i god tid. Søknad om permisjon må mottas 
skolen minst 14 dager i forveien.   
 
Ny forskrift om skoleregler for Halden Kommune fra 01.08.24. 
 
Levering/Kjøring 
Foreldre som leverer barna, skal kun bruke området: «kiss&fly» til å slippa av barna for så å kjøre di-
rekte videre (ikke lov å parkere i dette området) 
 
Sykling til skolen 
Barn som sykler til skolen må følge merket linje inntil bygningene, Ishallen og skolen. Snakk med 
barna om hvor de skal sykle frem til sykkelparkeringen så de er trygge. Ikke over parkeringspalssen! 

http://www.littsint.no/
http://www.foreldrehverdag.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2023-06-09-30/KAPITTEL_4-3#KAPITTEL_4-3
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2023-06-09-30/KAPITTEL_4-3#KAPITTEL_4-3
https://www.udir.no/nullmobbing/
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Utviklingssamtaler: Uke 44, 45 og 46. Lister og tider er delt på Facebook og klassens hjemmeside på 
Visma. Er du ikke oppsatt på tid, så ta kontakt med Brita eller Kristin for å avtale tid. 
 

Informasjon fra klassekontaktene: 
 
Halloween fest for klassen 26.oktober 15-17.00. Klassekontaktene er til stede på festen. Tusen takk 
til foreldre som baker til Halloweenfesten for barna våre. 
 
Høstmarked: Elevrådet arrangerer høstmarked på skolen 30.Oktober. Det trengs 2 foreldre til ba-
king, som kan melde ifra til Brita eller Kristin. 
 
Pantekampanje: Vi kjører i gang en panteinnsamling i november for å samle inn penger til klasse-
kassa. 
 
Grillkveld: Det blir arrangert en ettermiddag i uke 45 med sosialt og grilling på enten Høyås eller 
Venås. Vi kommer tilbake til dato og mer detaljer. 
 
Julevandring: 11.desember. Her må 3.trinn stille med 4 vakter og 3 kaker/muffins/boller. 
 
Julefrokost: Foreldrekontaktene har valgt å ikke gjennomføre en julefrokost med foreldre. Det var 
ingen innsigelser mot dette under foreldremøtet. Vi har tenkt at grillkvelden vil erstatte julefrokos-
ten. Mulig vi gjør noe annet koselig for barna på skolen som julekos. 
 
17.mai: 3.trinn skal ikke arrangere 17.mai feiringen i 2025. Dette er vedtatt av FAU etter avstemning 
på Facebook. Dette har vært en stor inntektskilde for klassekassen, så vi tar mer enn gjerne i mot 
tips til hvordan vi kan få inntekter til klassekassen. Vi har tenkt at pantekampanje og loddsalg på 
grillkveld er mulighet for inntjening til klassekassa. 
 
Tur til Oslo: 
Det blir tur for klassen enten vår eller høst 2025. Vi forsøker å samle inn litt penger til en slik tur for 
barna våre.  
 
Klassekassa: 
For de som ønsker å bidra til klassekassa kan det vipses valgfritt beløp til Stine 47644991 (mamma til 
Håkon og Fredrik) 


